
RE\729835CS.doc PE407.533v01-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 2009

Dokument ze zasedání

17. 6. 2008 B6-0306/2008

NÁVRH ROZHODNUTÍ,
které v souladu s čl. 99 odst. 4 jednacího řádu

předkládají Joseph Daul za skupinu PPE-DE
Martin Schulz za skupinu PSE
Graham Watson za skupinu ALDE
Brian Crowley za skupinu UEN
Monica Frassoni za skupinu Verts/ALE
Irena Belohorská,

o schválení přidělení odpovědnosti za novou oblast místopředsedovi Komise 
Jacquesi Barrotovi















PE407.533v01-00 2/2 RE\729835CS.doc

CS

B6-0306/2008

Rozhodnutí Evropského parlamentu o schválení přidělení odpovědnosti za novou oblast 
místopředsedovi Komise Jacquesi Barrotovi

Evropský parlament,

– s ohledem na čl. 217 odst. 2 Smlouvy o ES,

– s ohledem na článek 5 rámcové dohody o vztazích mezi Evropským parlamentem 
a Komisí1,

– s ohledem na návrh změnit oblast odpovědnosti místopředsedy Komise Jacquese Barrota, 
který byl předložen dne 9. května 2008,

– s ohledem na slyšení místopředsedy, které proběhlo u příslušného parlamentního výboru 
dne 16. června 2008,

– s ohledem na článek 99 jednacího řádu,

1. schvaluje přidělení odpovědnosti za novou oblast místopředsedovi Jacquesi Barrotovi 
na zbývající funkční období Komise, tedy do 31. října 2009;

2. pověřuje svého předsedu, aby předal toto rozhodnutí Radě, Komisi a vládám členských 
států.

1 Úř. věst. C 117 E, 18.5.2006, s. 123.


